СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«05» ноября  2024 года                                                                                            № 44
О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов № 29 от 24.10.2024 «О ликвидации Угранского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Угранского района Смоленской области»
  Руководствуясь статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20, 21, 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», областным законом от 10.06.2024 № 109-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа» Угранский  окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Угранского окружного Совета депутатов № 29 от 24.10.2024 «О ликвидации Угранского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Угранского района Смоленской области» следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Председателю ликвидационной комиссии Егоровой Елене Александровне в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего решения уведомить регистрирующий орган о принятии решения о ликвидации Советов депутатов,
о формировании ликвидационной комиссии.»;

2) пункты 7 и 8 изложить в следующей редакции:
«7. Наделить председателя ликвидационной комиссии Егорову Елену Александровну правом подписи банковских, финансовых, казначейских документов, промежуточного ликвидационного баланса, ликвидационного баланса и других документов, создаваемых в процессе ликвидации Советов депутатов в соответствии с законодательством Российской Федерации.

8. Наделить председателя ликвидационной комиссии Егорову Елену Александровну полномочием по изданию распоряжений по вопросам, связанным с проведением мероприятий по ликвидации Советов депутатов.»;
3) Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                    Председатель Угранского окружного

«Угранский район» Смоленской области            Совета депутатов

​​​​​​​​​​​​

_____________        Н.С. Шишигина              ________________  А.И. Сыргий
                                                                                                               Приложение №  3
к решению Угранского
окружного  Совета депутатов        от 24 октября 2024 года  № 29
СОСТАВ

ликвидационной комиссии Угранского районного Совета депутатов и
Советов депутатов поселений Угранского района Смоленской области
Председатель ликвидационной комиссии: Егорова Елена Александровна – депутатат Угранского окружного совета депутатов.
Cекретарь ликвидационной комиссии: Пенский Виктор Сергеевич - секретарь ликвидационной комиссии
Члены ликвидационной комиссии:

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Место работы, занимаемая должность,

	1
	Трифонова Марина Кирилловна
	Глава муниципального образования Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области

	2
	Слабчуков Дмитрий Александрович
	Глава  муниципального образования Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области

	3
	Тимошенкова Татьяна Алексеевна
	Глава муниципального образования Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области

	4
	Сафонова Любовь Анатольевна
	Бухгалтер Угранского районного Совета депутатов